

Heroes Projesi

Proje Augsburg dışında Duisburg, Münih, Köln, Nürnberg, Schweinfurt ve Offenbach şehirlerinde de hayata geçirildi.

Ufuk SAYIN (Augsburg)

Bir gençlik projesi olan Heroes, kültür, millet ve cinsiyet farkı gözetmeksizin herkesin aynı hak ve fırsata sahip olduğunu savunmakta. Bunu gerçekleştirebilmek için Heroes projesi, namus kavramının ağır bastığı toplumlardan, örneğin Türkiye, Arap ve bazı Balkan ülkelerinden gelen genç erkekleri bu konularda eğitiyor.



Bu eğitimin sonunda proje dördüncü grubunun sertifikalarını Augsburg'daki Rokokosaal'da sahiplerine dağıtıldı. Geceye 60'a yakın misafir katılırken, komedyen Osman Çıtır stand-up şovuyulan ve O-Poesie'den Serkan Erol ve Burhan Kaçar lirik şiirleri ile geceye renk kattılar.

Bunun yanında Augsburg'un üçüncü Belediye

Başkanı Dr. Stefan Kiefer de konuşmasıyla törene katılanların arasındaydı. Proje kapsamında gençler haftada bir defa olmak üzere eğitmenleri Muhterem Yılmaz ve Steve Malki'den namus, eşitlik, yabancıların sorunları, ırkçılık, mültecilerin durumları ve daha pek çok konular hakkında konuşup ve tartışarak bilgi sahibi oldular.

6 ile 9 ay arası süren eğitimin sonunda gençlere birer sertifika veriliyor. Bu sertifika ile okullarda ve pedagoji kurumlarında namus, eşitlik, insan, hakları, vb. konular hakkında atölye çalışmaları yapıyorlar ve diğer gençlerle bu konular hakkında tartışıyorlar.

Proje 2007 yılında Almanya'da ilk defa Berlin'de başlarken, şu anda Augsburg dışında Duisburg, Münih, Köln, Nürnberg, Schweinfurt ve Offenbach şehirlerinde de hayata geçirildi. 2012 yılında Augsburg'a gelen proje Brücke e.V. tarafından yürütülüyor. Ayrıca İş, Sosyal Düzen, Aile ve Uyum'dan sorumlu Bavyera Devlet Bakanlığı ve Augsburg Belediyesi bu projeye maddi açıdan yardımda bulunmakta.

Aralarından 14'ü Türk olan toplam 25 genç fahri olarak projede görevli olarak bulunuyorlar. Bu projeye dahil olmak isteyen gençler ve ya Heroes'u okullar ve pedagoji kurumlarında isteyenler, daha ayrıntılı bilgi için www.heroes-augsburg.de internet sayfasını ziyaret ederek eğitmenlerle bağlantı kurabilirler.

